
令和 7 年 12 月 24 日 

各    位 

小 野 市  

小 野 商 工 会 議 所  

おの恋らっきゃプレミアム商品券 取扱店募集について 

 
拝啓、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
平素は、小野市・小野商工会議所の事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、小野市及び小野商工会議所では物価上昇に直面している市民と市内事業者の支援を目的に、市内の商

店等で使用できる「おの恋らっきゃプレミアム商品券（以下、商品券）」事業を実施いたします。 

 つきましては、標記商品券の取扱店を募集致しますので、取扱店登録をご希望の事業者は、下記の取扱店募

集説明会にご出席下さいますようお願い申し上げます。 

                                              敬具 
記 

 
（１）取扱店募集説明会の開催予定  
    日 時：第 1 回：令和 8 年 1 月 15 日（木） 午後 6 時～  （1 時間程度を予定） 

第 2 回：令和 8 年 1 月 16 日（金） 午後 3 時～  （   同上   ） 
    場 所：小野商工会議所 3 階 中会議室 
 
    ※取扱店の登録には、説明会への参加が必要です。 
    ※令和４年度以降取扱店登録をされていた事業所は説明会への参加は任意です。同封の申請書又は要領に

記載の QR コードより登録してください。 
 

（２）商品券の概要について 

①発 行 者： 小野市 

②商 品 券： 1 冊 15,000 円分を 10,000 円で販売 

（1,000 円×15 枚綴：共通券 9,000 円分、地域利用券 6,000 円分) 

③発行総額： 9 億円（60,000 冊）          

④利用期間： 令和 8 年 3 月 25 日 (水) ～令和 8 年 9 月 23 日 (水) 

⑤利用できない商品：１．不動産や金融商品    ２．たばこ 

３．商品券やプリペイドカードなど換金性の高いもの 

４．風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項に規定 

する性風俗関連特殊営業に於いて提供される役務 

            ５．国・地方公共団体への支払、各種公共料金等の支払など、その他市が適当 

でないと認めたもの             

（３）取扱店について 

①市内に立地する店舗であること 

②小野市暴力団排除条例に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者でないこと 

③業務の内容が公序良俗に反する営業を行うものでないこと 

  ④同封の取扱店募集要領を順守すること  

（４）回答方法及び回答期限 

①同封の「説明会出席通知」に必要事項をご記入の上、FAXによる回答     

（ＦＡＸ：０７９４-６３-３４６０） 又は、                

②右記のQRよりグーグルフォームにて申込 1月 13日（火）まで        

                                        

（５）お問合せ先 小野商工会議所 小野市王子町 800-1 TEL：0794-63-1161    説明会申込 QR 


